
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

 
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços: 
Processo Administrativo nº 496/2025; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 002/2025 – Objeto: Prestação de 
serviços de chaveiro e confecção de carimbos, com o fornecimento de toda a mão de obra e insumos 
utilizados para atender às necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho- BA: Empresa contratada: 
MBG CHAVEIRO E SERVIÇOS LTDA ME; CNPJ nº 07.900.694/0001-62; Valor global de R$ 31.095,00 
(trinta e um mil e noventa e cinco reais); Contrato nº 006/2025; Data da assinatura: 14/03/2025; Prazo: 12 
(doze) meses, de 14/03/2025 a 13/03/2026. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de 
Simões Filho; Atividade: 01.031.0001.2.001 – Manutenção dos Serviços Técnicos e Administrativo; 
Elemento de despesa: 3.3.90.30 – Material de Consumo; Subelemento de Despesas: 3.3.90.30.16 – 
Material de Expediente;  Fonte de Recurso: 1.500 – Recursos não Vinculados de Impostos, Órgão/Unidade: 
01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.0001.2.001 – Manutenção dos Serviços 
Técnicos e Administrativo; Elemento de despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica 
Subelemento de Despesas: 3.3.90.39.16 – Manutenção e Conservação de Bens Imóveis; Fonte de 
Recursos: 1.500 – Recursos não Vinculados de Impostos. Uilton Ramos de Alencar – Presidente da Câmara 
Municipal de Simões Filho/BA, 17 de março de 2025. 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

.  

 

Edição 2.553 | Ano 2025
17 de março de 2025

Página 3

EXTRATODOCONTRATONº 006/2025

Certificação Digital: XINYOOG4-4KUDGIO3-GVG6UTFM-JZK0ZOKQ
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/


